
Poznávací zájezd Francouzská riviéra 2024
12.5. - 19.5.2024

Podrobné informace ve přiloženém letáku

Cena zájezdu: 10 750 Kč
Cena nezahrnuje: - vstupy do Marinelandu: cca 25 €

- loď z Port Grimaud do St. Tropez: cca 16 €
- pojištění (cca 36 Kč / den - více ve složce

“UNIQA pojištění)

Platba na účet 47936041 / 0100, VS 2023323 * Záloha 3 000 Kč do 20. 12. 2023
* Doplatek 7 750 Kč do 30. 3. 2024

STORNO PODMÍNKY
1. V případě zrušení celého zájezdu ze strany objednatele je výše storna následující:
po uhrazení zálohy 10 % z ceny zájezdu
do 90 dní před termínem zájezdu je storno 30 % z ceny zájezdu
89–30 dní před termínem zájezdu je storno 50 % z ceny zájezdu
29–14 dní před termínem zájezdu je storno 80 % z ceny zájezdu
13–4 dny před termínem zájezdu je storno 80 % z ceny zájezdu
méně než 3 dny před termínem zájezdu je storno 100 % z ceny zájezdu
2. V případě zrušení zájezdu žáků ze zdravotních důvodů je storno poplatek ve výši 20 %
z ceny zájezdu podle storno podmínek pojišťovny.

Zájezd zajisťuje: Ing. Josef Doležel - CA Doležel pro ZŠ Táborska 45, Praha 4

✂------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Závazná přihláška

Příjmení a jméno žáka _______________________________________________________ Třída ______

Datum narození _________________________________________________________

Telefon na dítě ____________________________ Telefon na rodiče ___________________________

Příjmení a jméno rodiče _______________________________________________________

Mám zájem, aby můj syn/dcera se zúčastnili výše uvedeného zájezdu do Francie.

Souhlasím s uvedenými podmínkami.

Máme zájem o pojištění přes CA Doležel : ANO NE

Nemáme zájem, pojištění si zajistíme sami: ANO NE

Podpis (souhlas) rodiče __________________________________ Datum _________________


